
1 .

č. Sml. kupujícího: 2020/23/008MO

KUPNÍ SMLOUVA
(dálejen `,Smlouva") uzavřená v Souladu S § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.,

Občanský Zákoník, V platném Znění

I.

Smluvní strany

l. statutární město Třinec

Se sídlem: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věra Palkovská, primátorka
IČO; 00297313
DIČ; C200297313
Kontaktní Osoba

(dálejen ..kupující")

2. DLNK s.r.0.

Se Sídlem: T. G. Masaryka 1427. 549 01 Nové Město nad Metují
Zastoupena: Bc. David Línek,jednatel
IČO; 26012162
DIČ; C226012162
Bankovní spojení
Č. účtu
Kontaktní osoba:

(dále jen „prodávající")

(společně ve Smlouvějako `.smluvní Strany'*)

II.

Předmět plnění

Předmětem plnění je dodávka Zboží v rámci Zadávacího řízení: Prodloužení technické podpory o 2
roky (prodloužení Záruk HPE infrastruktury). blíže specifikované v Příloze č. l této Smlouvy, kteráje
nedílnou Součástí této Smlouvy.

Prodávající Se touto smlouvou Zavazuje, že předmět Smlouvy Specifikovany' v odst. 1. tohoto článku
Smlouvy ve Spojení s Přílohou č. l odevzdá kupujícímu a kupující tento předmět Smlouvy od
prodávajícího převezme a Zaplatí Za něj prodávajícímu kupní cenu sjednanou v čl. 111 odst. 1 Smlouvy.

Prodávající Odevzdá předmět plnění kupujícímu na Základě odsouhlasených. oběma Stranamí
podepsaných dodacích listů či předávacích protokolů, prodávající umožní kupujícímu nabýt vlastnické
právo, kupující se zavazuje. že věc převezme.



.IQ

III.

Kupní cena a platební podmínky

. Kupní cena předmětu Smlouvy uvedeného v článku ll této Smlouvy činí:

Kupní cena bez DPH 249.758,00 Kč

DPH 21% 52.449,18 Kč

Kupní cena včetně DPH 302.207,18 Kč

Popis ks Jednotklošıcena bez CelkoÉPcłelna bez Celková cena S DPH

HASFOPE 3 30.182.00 90.546.00 109.560,66

HA7D2PE 2 38.754,00 77.508,00 93.784,68

HA7F6PE 2 28.838,00 57.676,00 69.787,96

HA6U3PE 2 12.014.00 24.028,00 29.073,88

Celkem 249.758,00 302.207.l8

Tato cena Zahrnuje všechny náklady prodávajícího, Zejména celní a daňové poplatky, pojištění, balné a

dopravu do místa plnění.

- Smluvní Strany se dohodly, Že předmět Smlouvy bude kupující hradit v českých korunách
vždy na Základě daňového dokladu - faktury vystaveného po poskytnutí řádného plnění
předmětu plnění veřejné Zakázky realizovaného na Základě této uzavřené kupní Smlouvy.
Splatnost fakturje 14 kalendářních dní od doručení daňového dokladu kupujícímu.

- Prodávajícímu nebude poskytnuta Záloha.

. Veškeré daňové doklady - faktury musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového
dokladu ve Smyslu příslušných právních předpisů Z.č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve

Znění pozdějších předpisů. V případě, Že faktura nebude mít Odpovídající náležitosti, je kupující
oprávněn ji Zaslat ve lhůtě splatnosti Zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se
Splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet Znovu od opětovného Zaslání náležitě doplněného či

opraveného dokladu Zpět kupujícímu.

IV.

Místo a termín plnění

Prodávající se Zavazuje, že předmět plnění odevzdá kupujícímu vtermínu do 5 dnů od podpisu

Smlouvy. Místem plnění je adresa: Magistrát města Třince, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec., odbor
informatiky.

V.

Ostatní ujednání

. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím věci.

Prodávající Se Zavazuje, že Zaplatí smluvní pokutu v případě prodlení S termínem plnění ve výši

0,05 % Z ceny nedodaného Zboží Za každý i započatý den prodlení.

. Kupující se ZavaZuje, že Zaplatí Smluvní pokutu v případě prodlení se Zaplacením kupní ceny ve výši

.2.



č. sml. kupujícího: 2020/23/008Mo

0,05 % Z dlužné částky Za každý i Započatý den prodlení.

VI.

Záruka a záruční servis

. Prodávající ručí prostřednictvím výrobce Zboží, v rozsahu Zvolené Záruky 24 měsíců, Za funkčnost a
bezpečnost Zboží, a to Za předpokladu standartního používání.

. Vady Zboží kupující uplatňuje u prodávajícíhoe-mailem_

. Záruka Se nevztahuje na mechanické poškození, vady vzniklé nesprávnou manipulací.

VII.

Zvláštní ujednání

. Prodávající souhlasí se zpřístupněním nebo zveřejněním všech náležitostí smlouvy dle zákona
č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších předpisů.

. Prodávající dále bere na vědomí, že kupující je povinným subjektem ve smyslu Zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv, v platném Znění a ıná povinnost tuto soukromoprávní smlouvu uveřejnit v
registru smluv.

VIII.

Závěrečná ujednání

. Žádná Ze smluvních stran není odpovědná Za neplnění Závazku Způsobené okolnostmi nezávislými na
její vůli (vyšší mocí). Příkladem takových okolností jsou např. stávky, teroristické útoky, válka,
problémy v Zásobování, přepravě či výrobě, Změny kurzu, vládní či regulační opatření a přírodní
katastrofy. Kterákoliv smluvní stranaje oprávněna v takovém případě plnit svůj Závazek v přiměřeně
prodloužené lhůtě; pokud však takové Okolnosti trvají déle než 60 dnů, může kterákoliv smluvní strana
prostřednictvím písemného oznámení od smlouvy odstoupit, aniž by byla povinna poskytnout druhé
smluvní Straně kompenzaci.

. Tato smlouva a veškeré otázky s ní související, jakožto i otázky platnosti Smlouvy, se řídí českým
právem.

. Jestliže některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným nebo Se stane ve vztahu
smluvních stran jinak neúčinným, neznamená neplatnost ani neúčinnost tohoto ustanovení neplatnost
ani neúčinnost této smlouvy jako celku ani jednotlivých jejích jiných ustanovení, pokud lze takové
neplatné či neúčinné ustanovení oddělit v souladu se Zákonem Od ostatního obsahu této smlouvy.
Smluvní strany se Zavazují, že bez Zbytečného odkladu poté. co důvod takovéto neplatnosti
neúčinnosti Zjistí, nahradí na základě vzájemných jednání Zahájených kteroukoli Z nich takovéto
neplatné nebo neúčinné ustanovení jiným platným a účinným ustanovením, které bude nejvěrněji
odpovídat podstatě a smyslu původního neplatného či neúčinného ustanovení.

. Smluvní strany se dohodly, že případné spory mezi stranami bude řešit místně příslušný soud. Dále Se
smluvní strany dohodly, že rozhodčí řízeníje vyloučeno.

. Tato smlouvaje vyhotovena ve třech vyhotoveních, které mají platnost a závaznost Originálu. Kupující
Obdrží dvě vyhotovení a jedno Vyhotovení obdrží prodávající.

. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb, lZeji měnitjen formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků



š\ě°
S*

podepsaných Oběma Smluvními Stranami. Š

7. Smluvní Strany prohlašuji. že si tuto Smlouvu pozorně přečetly a že je jim jeji Obsah jasný a
SrOZumitelný.

8. Na důkaz toho, že celý Obsah smlouvy je projevem jejich prave' a Svobodné vůle, připojuji smluvní
strany Své vlastnoruční podpisy.

9. Pro účely této smlouvy se bere Za doručený takový právní úkon` který nebyl po uložení Zásilky
vyZvednut druhou Smluvní stranou ve lhůtě 10 dnů.

lO. Tuto Smlouvu Ze Strany kupujícího Schválila níže podepsaná primátorka města, a to v Souladu S
pověřením rady města vyplývajícím Z bodu 2.2.4 vnitřní směrnice č. 7/2016 - „Směrnice pro Zadávání
veřejných Zakázek statutárního města Třince a příspěvkových organizací Statutárního města Třince".

l l. Nedílnou Součástí Smlouvy:

0 Příloha č. l - Specifikace a počty dodávaného Zboží, délka Záruční doby

mrzí. Hèšë“
V LQQ/ ,bmw/dne nęoep V Třinci dne ......0

Za Prodává' icího: Za Kupujícího:

RN Dr. Věra PalkovskáBc. David Línek
jednatel společnosti primátorka



č. Sml. kupujícího: 2020/23/008MO

Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě - Specifıkace a počty dodávaného Zboží

Počet PartNr Popis

DJ HASFOPE HP Server DL360Gen9 - HPE 2 Years NBD

2 HA7D2PE HP MSA 2040 Energy Star SAN Dual Controller SFF Storage - HPE 2
Years NBD

2 HA7F6PE HP MSA 2020 Energy Star LFF ChasSiS f HPE 2 Years NBD

2 HA6U3PE HP StorageWorkS SAN Switch - HPE 2 Years NBD


